Bedienungsanleitung

Freilaufgehege

61211-61213

Abbildung ahnlich, kann je nach Modell abweichen

Bitte lesen und beachten Sie vor der Inbetriebnahme die Bedienungsanleitung und Sicherheitshinweise
Technische Anderungen vorbehalten!

Durch stetige Weiterentwicklungen kénnen Abbildungen, Funktionsschritte und technische Daten ge-
ringfligig abweichen.



WL IVeEe

D
WILDANGER TECHNIK

Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen kénnen sich jederzeit ohne vorherige Ankiindigung
andern. Kein Teil dieses Dokuments darf ohne die vorherige schriftliche Einwilligung kopiert oder in
sonstiger Form vervielfaltigt werden. Alle Rechte bleiben vorbehalten.

Die WilTec Wildanger Technik GmbH tbernimmt keine Haftung fiir eventuelle Fehler in diesem Benut-
zerhandbuch oder den Anschlussdiagrammen.

Obwohl die WilTec Wildanger Technik GmbH die gréRtmdglichen Anstrengungen unternommen hat,
um sicherzustellen, dass dieses Benutzerhandbuch vollstandig, fehlerfrei und aktuell ist, kénnen Fehler
nicht ausgeschlossen werden.

Sollten Sie einen Fehler gefunden haben oder uns einen Vorschlag zur Verbesserung mitteilen wollen,
dann freuen wir uns darauf von lhnen zu héren.

Schreiben Sie uns eine E-Mail an:

service@wiltec.info

oder verwenden Sie unser Kontaktformular:

https://www.wiltec.de/contacts/

Die aktuelle Version dieser Anleitung in mehreren Sprachen finden Sie in unserem Onlineshop unter:

https://www.wiltec.de/docsearch

Unsere Postadresse lautet:

WilTec Wildanger Technik GmbH
Koénigsbenden 12
52249 Eschweiler

Mochten Sie Waren abholen? Unsere Abholadresse lautet:

WilTec Wildanger Technik GmbH
Koénigsbenden 28
52249 Eschweiler

Um die Wartezeit zu verklrzen und eine zlgige Abwicklung vor Ort zu gewahrleisten, bitten wir Sie sich
vorher kurz bei uns zu melden oder lhre Bestellung Giber den Webshop zu tatigen.

E-Mail: service@wiltec.info
Tel:+49 2403 55592-0
Fax: +49 2403 55592-15

Fur die Ricksendung Ihrer Ware zum Umtausch, zur Reparatur oder fir andere Zwecke verwenden Sie
bitte die folgende Adresse. Achtung! Um einen reibungslosen Ablauf lhrer Reklamation oder lhrer Riick-
gabe zu gewahrleisten, kontaktieren Sie vor der Riicksendung unbedingt unser Service Team.

Retourenabteilung
WilTec Wildanger Technik GmbH
Kdnigsbenden 28
52249 Eschweiler

E-Mail: service@wiltec.info
Tel:+49 2403 55592-0
Fax: (+49 2403 55592-15)

© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 61211-61213 Seite 2
http://www.WilTec.de
http://www.aoyue.eu 11 20211

http://www.teichtip.de


http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/
mailto:service@wiltec.info
https://www.wiltec.de/contacts/
https://www.wiltec.de/docsearch

Ul IPEe

D
WILDANGER TECHNIK

Einleitung

Vielen Dank, dass Sie sich zum Kauf dieses Qualitatsproduktes entschieden haben. Um das Verlet-
zungsrisiko zu minimieren, bitten wir Sie, stets einige grundlegende Sicherheitsvorkehrungen zu treffen,
wenn Sie dieses Produkt verwenden. Bitte lesen Sie diese Bedienungsanleitung sorgfaltig durch und
vergewissern Sie sich, dass Sie sie verstanden haben.

Bewahren Sie diese Bedienungsanleitung gut auf.

Montage

61211

F
¥

+

® G @
© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 6121161213 Seite 3
http://www.WilTec.de
http://www.aoyue.eu 11 20211

http://www.teichtip.de


http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/

e

D
WILDANGER TECHNIK

61212

E(F) ®

E(F)

© by WilTec Wildanger Technik GmbH
http://www.WilTec.de
http://www.aoyue.eu
http://www.teichtip.de

Artikel 61211-61213

Seite 4

11 2021-1


http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/

e

WILDANGER

D
TECHNIK

61213

g
A

@
o @ o a

E(F) ® G ) E(F)
© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 6121161213 Seite 5
http://www.WilTec.de
http://www.aoyue.eu 11 20211

http://www.teichtip.de


http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/

e

WILDANGER

D
TECHNIK

Montage der Tiir

M8x15
8 Stuick

M8x50
4 Stuck

© by WilTec Wildanger Technik GmbH
http://www.WilTec.de
http://www.aoyue.eu
http://www.teichtip.de

Artikel 61211-61213

Seite 6

11 2021-1


http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/

B

D
WILDANGER TECHNIK

Teilelisten
Bezeichnung Anz. |Bezeichnung Anz.
U-Klammer 4 | M8-Vierkantschraube (fir die U-Klammern)
Dach 1 | Muttern
Drahtverbinder aus Edelstahl (fir das Dach)| 1 [M8x15-Schrauben (Tire)
Bindedraht 1 |Flugelschraube
Drahtverbinder 1 |61211 34 61212 52 61213 70
Nr. Abmessung (mm) Abbildung Anzahl
1 1420 4
61211 | 61212 | 61213
3 970
e ———————— 4 | 6 | 8
61211 | 61212 | 61213
4 1540
4 6 8
61211 | 61212 | 61213
2 990 R —————
5 10 15
61211 | 61212 | 61213
5 990 P —————
5 10 15
7 1700 M 1
8 1570 * 1
9 1570 E 1
A 570
_—————
B 480
D J 6
; - ‘
61211 | 61212 | 61213
F -+
- 2 4
: E 3 2
61211 | 61212 | 61213
: -&
- 3 6
© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 61211-61213 Seite 7
http://www.WilTec.de
http://www.aoyue.eu 11 20211

http://www.teichtip.de



http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/

Wichtiger Hinweis:

Nachdruck, auch auszugsweise, und jegliche kommerzielle Nutzung, auch von Teilen der Anleitung, nur
mit schriftlicher Genehmigung, der WilTec Wildanger Technik GmbH.

© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 6121161213 Seite 8
http://www.WilTec.de
http://www.aoyue.eu 11 20211

http://www.teichtip.de


http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/

